SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL IFAP PROEN Nº 07/2021

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá (Ifap), por meio da Pró-
Reitoria de Ensino (Proen) e da Comissão de Processo Seletivo 2021.2, torna público o resultado
preliminar dos pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição do Processo Seletivo referente ao edital
07/2021/PROEN/IFAP

CANDIDATO SITUAÇÃO OBS

ADELANE PEREIRA REIS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ADEVALDO JOSÉ DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ADRIANA ALVES DA CONCEIÇÃO PACHECO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ADRIANA CAROLINE DOS SANTOS CARVALHO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

AILSON CONCEIÇÃO SOUSA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

AISLAN FERREIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ALDELY DOS PASSOS BRAGA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ALESSANDRA FURTADO CORRÊA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ALESSANDRA MOREIRA DA COSTA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ALEXSANDER LIMA DA LUZ INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ALICE CAMPOS DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ALINE DA SILVA REPOLHO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ALINE DO SOCORRO PANTOJA DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

AMANDA DE SOUZA MACIEL INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ANA CAROLINA BARBOSA DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ANA LAURA DA SILVA LACERDA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ANANDA LIMA LOBATO DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

ANDRE DOS SANTOS SENA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ANDRÉ PINHEIRO SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ANELYR DO NASCIMENTO DIAS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ANTONIA PAULA NASCIMENTO DE MELO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ARIANE SUZE AMORIM FERREIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ARINETE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ARLAM FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ARLON RICHARD DO NASCIMENTO RIBEIRO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ARTENIZE RODRIGUES PINHEIRO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

ARYANO JUNIO RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

BEATRIZ COUTINHO DE SOUSA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

BEATRIZ RODRIGUES MOURA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

BRENDA CUNHA SIQUEIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

BRENO LOPES DE FREITAS DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

BRUNA RAFAELA RODRIGUES FERREIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

BRUNA ROBERTA DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

BRUNO MORAES DE ARAUJO DIAS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

CAIO MAGNO SOARES ISACKSSON INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

CARLENE PEREIRA DA SILVA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

CARLOS EDUARDO DA SILVA JOZALA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

CARLOS SANTOS DE LIMA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

CÍCERO JÚNIOR DA SILVA FERREIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

CLAUDINEIDE PINHEIRO PINTO DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

CLEIDSON DE ALMEIDA SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

CLEIRE NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

CLEUTON DA SILVA SENA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

CLEY CHELTON DOS SANTOS GUEDES DE
SOUZA

INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

CONCEICAO DO SOCORRO SILVA DOS SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

CRICIA ALVES BALIEIRO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

CRISTIANE LOBO SILVA MACHADO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

CRISTIANE QUEIROZ DA SILVA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

DAIANA BRASIL DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

DAIANE FERNANDES ABREU INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

DANIEL JUNIOR MACHADO COSTA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

DANIELA DUARTE DOS SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

DAYANNE SARMENTO NERY VIANA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

DÉBORA GARCIA FERNANDES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

DENILDE GARCIA DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

DENILSON DA COSTA PEREIRA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

DENISE DOS SANTOS BRITO COSTA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

DORNELES JUNIOR COSTA PINTO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDILCIANE ROCHA DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

EDILENNE LIMA DO NASCIMENTO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ELAINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ELDER MEIRELES VILHENA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ELI INGLES CORREA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ELIABSON SOARES DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ELIZAMA SOARES DE SOUZA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ELIZETH MARIA CARDOSO PINTO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ELOYZE DE OLIVEIRA MONTE DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

ELQUISON DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

ELTON RODRIGUES GAMA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ELYHELDER BARROS OLIVEIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

EMERSON DE SOUZA BRUNO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

EMESON LEITÃO DA MOTA FILHO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

EMILY SANDI RUFINO DA SILVA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

ERLANE KELLY CARDOSO DE FARIAS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

EUCICLEIDE BARROS DA COSTA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

FABIANA LUZ DOS SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

FABIOLA WELLEN NASCIMENTO DE BRITO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

FELLIPE DARWIN LIMA DOS SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

FERNANDA SOEIRO BARBOSA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

FILIPE LIARTE REIS DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

FLÁVIA MYKAELE SANTOS SILVA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

FRANCINEY TAVARES FONSECA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

FRANCISCO GISVANIO ALVES DE MESQUITA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

FRANCISCO HUGO PEREIRA COSTA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

GABRIEL QUEIROZ ALMEIDA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

GABRIELLY BARBOSA DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

GEANE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

GEICIELE AMARAL DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

GEOVANA MENDES LIMA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

GERSON BRENDON NASCIMENTO OLIVEIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

GIRLAN SILVA PEREIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

GLICIA REBECA LOPES DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

GUILHERME ALMEIDA MENEZES DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

GUILHERME FRANCO MOREIRA DA SILVA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

HARTENIZE FERREIRA MORAES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

HEMILY DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

HEVILLY RAYARA DE SOUZA LOPES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

HILMARA MARTINS TEIXEIRA E SOUZA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

INARA CORREA DOS SANTOS DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

INGRIDE CAROLINE DOS SANTOS CARVALHO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

INI PALHETA DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ISABELA BALIEIRO DOS SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ISAC FERREIRA MARINHO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

IVANILDA TAVARES BAIA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JACIARA SILVA CAMPOS DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

JAILANE OLIVEIRA COSTA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JAMES BRYAN SILVA DE ARAÚJO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JANAINA BRANDAO MACIEL INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JANEUSA GOMES TEIXEIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JAQUELINE TRINDADE DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JASMINI DE AGUIAR SARAIVA DE SOUZA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JEDISON VILHENA ROCHA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JENNIFER LIMA DE OLIVEIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JÉSSICA DE SOUZA SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JESSICA TAYNA SANTOS SOUZA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JHEIME SUELEM DO CARMO BAHIA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JHEMERSON CORDOVIL DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JOANA GABRIELA COUTINHO SOARES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JOAO DE LIMA RAMOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JOAO LUIS LOPES DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JOÃO PEDRO MENDES MARQUES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

JOAO VITOR LIMA PINTO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JOELMA BRANDAO MACIEL INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JOELSON DOS SANTOS PAIXÃO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JOHNATAS CAVALCANTE MELO DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

JOICE CLEIDE DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JOINGRID NASCIMENTO DIAS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JORGE RAFAEL FERREIRA MACIEL INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JOSE ELIAS AMORIM DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JOSE FRANCIMAR DA SILVA LOPES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JOSÉ VITOR LIMA FERREIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JOSIELE FLEXA PINTO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JOSIELE MARQUES DE OLIVEIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JUCIMARA TENÓRIO AZEVEDO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JULIANA ALMEIDA SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

JULIANE RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

KAIQUE DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

KAREN LOBATO DOS SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

KAROLINNA CAVALCANTE MELO DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

KLIVIA LIZ DA SILVA PERNA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

KRICIA VIEIRA DA COSTA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

LARISSA DA COSTA LIMA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

LEILANE DA SILVA SENA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

LETICIA CORRÊA GUEDES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

LETÍCIA KAROLINE FLEXA DOS SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

LIDIA DA SILVA REPOLHO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

LILIANE GOMES DE SOUSA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

LISANDRA DA SILVA SOUSA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

LORENA BARBOSA DO NASCIMENTO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

LUCAS DA SILVA DE MIRANDA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

LUCAS DIAS COELHO DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

LUCAS DIEGO PINHEIRO DA COSTA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

LUCAS MOURA DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

LUCIANE ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

LUIZ CARLOS DOS SANTOS DE SOUZA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

LUZIANE TAVARES FONSECA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

MACIEL PINHEIRO SIMÕES RODRIGUES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

MANOEL RODRIGUES DA CONCEIÇÃO FILHO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

MARCELO HENRIQUE BARROS DOS SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

MARCELO MARINHO DE SOUZA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

MARCOS GUIMARÃES DA SILVA ASTRÊ INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

MARCOS SANTOS RODRIGUES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

MARCOS VINICIUS CARVALHO DA SILVA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

MARGARETE RODRIGUES SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

MARIA DO SOCORRO DE SOUSA FURTADO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

MARIA FRANCISCA LOPES RODRIGUES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

MARIA MARCILENE SOUZA MACENA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

MARLOS SILVA OLIVEIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

MAURO DIAS CATARINO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

MICAELE QUEROZ RODRIGUES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

MICHEL PANTOJA DE LEÃO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

MICHELLE SILVA SANTOS DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

MIRLENE LOUREIRO DIAS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

NATACHA FERREIRA RODRIGUES SIMÕES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

NAYARA DIAS SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

NEIDIANE ANDRADE FERREIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

NORMA DA SILVA AZEVEDO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

NOVANDRO ENEAS LEMOS PIMENTEL INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

NÚBIA RODRIGUES MOURÃO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

OCINEIA MARIA CANTÃO DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ORIELSON BRAGA MOREIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

PÃMELA CAROLINE RAMOS MOURÃO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

PAMELLA MATHEILLY LEAL DOS SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

PAOLA FERNANDA BARROS DO NASCIMENTO DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PAOLA FURTADO PINTO DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

PATRCIA ELICA DA SILVA CARVLHO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

PAULO ANDRÉ ALVES DE SÁ INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

PEDRO IAGO RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

PRISCILA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

RAABE SILVA DUARTE INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

RAFAEL DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

RAFAEL PIMENTEL DA SILVA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

RAILANA DA SILVA BRITO DE VILHENA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

RAILANE FERREIRA MORAIS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

RAILSON MORAES RODRIGUES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

RAMIAS PEREIRA VIEIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

RAMON DA SILVA FARIAS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

RANNA SOUZA DE SOUZA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

RAUL DE OLIVEIRA FERNANDES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

RAYSSA PRISCILLA E SOUZA BORGES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

REGIANE LIMA BRAGA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

REGIANE SOUZA DE CARVALHO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

RICARDO DA SILVA DIAS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ROBSON FURTADO VIANA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

RODRIGO DA COSTA MIRANDA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

RONELLE DUARTE DE FREITAS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

RUDINEUSON NUNES TAVARES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

RUTE BARBOSA DE ALMEIDA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

SABRINA DE OLIVEIRA COSTA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

SAMILA NICOLE DOS SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

SAMILA SOUZA BERREDO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

SAMILY ALMEIDA MUNIZ INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

SÉRGIO DOUGLAS FERREIRA DA COSTA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

SIRLEY BALIEIRO DOS SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

SIURLAN WILDSON MARQUES DE OLIVEIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

SUANE LIMA UCHÔA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

SUELEN DO SOCORRO LOBATO SARAIVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

SUZIANE MORAIS DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

TAINARA BARBOSA MARQUES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

TAINARA PORTILHO FERREIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

THAYNA VANESSA ALVES DA SILVA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

THAYSA PAULA SOUZA DA SILVA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

THIAGO MIRANDA DE SOUZA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

VALÉRIA BISPO DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

VALÉRIA RAMOS PEREIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

VALQUIRIA DO SOCORRO AMORIM DA ROCHA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

VALTER SANTOS DOS SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

VANDERBELE LOBATO CORREA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

VERONICA MACHADO COSTA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

VICTOR SANTOS DOS SANTOS INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

VINICIOS SILVA DA SILVA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

VINICIUS DOS SANTOS LIMA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

VINICIUS RAFAEL MACHADO GOMES INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

VITÓRIA NÁDIA ANDRADE DA FONSECA DEFERIDA Atendeu ao item 9.3 do edital

WELLINGTON DA CRUZ PEIXOTO INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

WILAELSON PEREIRA DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

WILLIAN MATEUS ARAÚJO DE OLIVEIRA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

YASMIM FERREIRA DA SILVA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

ZAURITA BARBOSA DE ALMEIDA INDEFERIDA Não atendeu ao item 9.3 do edital

De acordo com os itens 9.8 e 9.9 do Edital IFAP PROEN Nº 07/2021,

9.8 O candidato poderá impetrar recurso referente ao resultado da
isenção de taxa através do Sistema de Seleção do Ifap no
site<http://processoseletivo.ifap.edu.br/>, no menu “Minhas
Inscrições”no Botão “Recursos”

9.9 O recurso deverá ser apresentado com argumentação lógica,
consistente, clara e coerente. Os documentos comprobatórios, descritos

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

no item 9.3, deverão estar anexados e em perfeitas condições, sem
emendas e/ou rasuras, de forma a permitir, com clareza, a identificação
do candidato.

Macapá, 15 de junho de 2021.

Comissão do PS Integrado 2021.2
Portaria nº. 652/2021/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales
Pró-Reitor de Ensino

Portaria 757/2020/GAB/IFAP